
Z/051496 AB/32914

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 juni 2023

gelet op:

de gemeentewet

BESLUIT:

1. Een budget van € 212.500 (excl. BTW) beschikbaar te stellen voor de herinrichting van 
de raadzaal en verwerken in de begroting 2024.

2. Een jaarlijks structureel budget met ingang van 2024 opnemen in de begroting 2024 van 
€ 12.000 (exc. BTW) voor de streamingsdiensten en servicekosten audiovisuele 
apparatuur.

3. De raads- en commissievergaderingen van de gemeenteraad van Boekel live uitzenden 
via internet en digitaal opslaan in het webarchief. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 
13 juli 2023.

de griffier                                                               de voorzitter

Mr. J.I.M. le Comte                                               C.J.M. van den Elsen


